（別添）
令和  年  月  日
　農林水産省大臣官房新事業・食品産業部食品製造課長　殿
所在地
団体名
代表者名
公募に係る説明会出席届

　令和４年度農林水産物・食品輸出促進緊急対策事業のうち食品産業労働生産性向上技術導入実証事業の公募に係る説明会への出席を希望します。

日時：令和４年12月１日（木曜日）14：30～15：30
場所：農林水産省新事業・食品産業部第５会議室（本館６階ドアNo.635-2）

なお、説明会の出席者は、次のとおりです。
	所属・役職
	氏名
	電話番号

※１団体当たりの出席者については、２名までとさせていただきます。

また、この「公募に係る説明会出席届」により受付を行いますので説明会当日に必ず持参してください。